

## 深圳市同益实业股份有限公司

### 2023年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：元

| 非经营性资金占用          | 资金占用方名称 | 占用方与上市公司的关联关系 | 上市公司核算的会计科目 | 2023年期初占用资金余额 | 2023年半年度占用累计发生金额（不含利息） | 2023年半年度占用资金的利息（如有） | 2023年半年度偿还累计发生金额 | 2023年6月期末占用资金余额 | 占用形成原因 | 占用性质               |
|-------------------|---------|---------------|-------------|---------------|------------------------|---------------------|------------------|-----------------|--------|--------------------|
| 控股股东、实际控制人及其附属企业  |         |               |             |               |                        |                     |                  |                 |        | 非经营性占用             |
|                   |         |               |             |               |                        |                     |                  |                 |        | 非经营性占用             |
| 小计                | -       | -             | -           |               |                        |                     |                  |                 |        | -                  |
| 前控股股东、实际控制人及其附属企业 |         |               |             |               |                        |                     |                  |                 |        | 非经营性占用             |
|                   |         |               |             |               |                        |                     |                  |                 |        | 非经营性占用             |
| 小计                | -       | -             | -           |               |                        |                     |                  |                 |        | -                  |
| 其他关联方及附属企业        |         |               |             |               |                        |                     |                  |                 |        | 非经营性占用             |
| 小计                |         |               |             |               |                        |                     |                  |                 |        |                    |
| 总计                | -       | -             | -           |               |                        |                     |                  |                 |        | -                  |
| 其它关联资金往来          | 资金往来方名称 | 往来方与上市公司的关联关系 | 上市公司核算的会计科目 | 2023年期初往来资金余额 | 2023年半年度往来累计发生金额（不含利息） | 2023年半年度往来资金的利息（如有） | 2023年半年度偿还累计发生金额 | 2023年6月期末往来资金余额 | 往来形成原因 | 往来性质（经营性往来、非经营性往来） |

|                  |                                 |            |            |                |                |              |                |                |         |         |
|------------------|---------------------------------|------------|------------|----------------|----------------|--------------|----------------|----------------|---------|---------|
| 控股股东、实际控制人及其附属企业 | 创宏科技（苏州）有限公司                    | 控股股东的其他关联方 | 其他应收款      | 18,720.00      |                |              |                | 18,720.00      | 房屋租赁押金  | 经营性资金往来 |
|                  | 创宏科技（苏州）有限公司                    | 控股股东的其他关联方 | 预付款项       | 88,819.40      |                |              |                | 88,819.40      | 预付房屋租赁费 | 经营性资金往来 |
| 上市公司的子公司及其附属企业   | 惠州市同益高分子材料科技有限公司                | 子公司        | 其他应收款      | 80,000.00      | 185,764,047.69 |              | 155,219,900.00 | 30,624,147.69  | 往来款     | 非经营性往来  |
|                  | 惠州市同益尖端新材料科技有限公司                | 子公司        | 其他应收款      | 68,473,985.23  | 172,484,713.48 |              | 217,290,597.21 | 23,668,101.50  | 往来款     | 非经营性往来  |
|                  | 青岛同益新材料有限公司                     | 子公司        | 其他应收款      | 126,676,704.05 | 8,941,924.93   |              | 11,112,834.80  | 124,505,794.18 | 往来款     | 非经营性往来  |
|                  | ADVANCED MATERIALS RESEARCH INC | 子公司        | 其他应收款      | -              | 464.00         |              |                | 464.00         | 往来款     | 非经营性往来  |
|                  | 江西同益高分子材料科技有限公司                 | 孙公司        | 其他应收款      | -              | 4,356,380.02   |              | 42,333.51      | 4,314,046.51   | 往来款     | 非经营性往来  |
|                  | 同益盈喜科技（香港）有限公司                  | 孙公司        | 其他应收款      | 943,772.04     |                |              |                | 943,772.04     | 往来款     | 非经营性往来  |
|                  | 香港同益智联科技有限公司                    | 孙公司        | 其他应收款      | 62,450.64      | 965.46         |              |                | 63,416.10      | 往来款     | 非经营性往来  |
|                  | 苏州创益塑料有限公司                      | 子公司        | 其他应收款      | 51,501.30      | 164,964.32     |              | 216,465.62     | -              | 往来款     | 非经营性往来  |
|                  | 深圳市同益盈喜科技有限公司                   | 子公司        | 其他应收款      | 711,003.72     | 2,298,662.35   |              |                | 3,009,666.07   | 往来款     | 非经营性往来  |
| 江西同益新材料          | 子公司                             | 其他应收款      | 313,211.91 | 1,676,291.19   |                | 1,989,503.10 | -              | 往来款            | 非经营性往来  |         |

|  |                 |     |       |                       |                       |  |                       |                       |     |        |
|--|-----------------|-----|-------|-----------------------|-----------------------|--|-----------------------|-----------------------|-----|--------|
|  | 有限公司            |     |       |                       |                       |  |                       |                       |     |        |
|  | 江苏同益高分子材料科技有限公司 | 孙公司 | 其他应收款 | 359,622.27            | 203,376.83            |  | 20,165.94             | 542,833.16            | 往来款 | 非经营性往来 |
|  | 江西同益云商科技有限公司    | 孙公司 | 其他应收款 | 50,498.97             |                       |  |                       | 50,498.97             | 往来款 | 非经营性往来 |
|  | 深圳市鹿鸣同益科技有限公司   | 子公司 | 其他应收款 |                       | 17,249,329.69         |  |                       | 17,249,329.69         | 往来款 | 非经营性往来 |
|  | 深圳市同益伟创科技有限公司   | 子公司 | 其他应收款 | 145,789,721.81        | 61,009,874.47         |  | 206,799,596.28        | -                     | 往来款 | 非经营性往来 |
|  | 广东恒盛通科技有限公司     | 子公司 | 其他应收款 |                       | 14,000,000.00         |  |                       | 14,000,000.00         | 往来款 | 非经营性往来 |
|  | <b>小计</b>       |     |       | <b>343,512,471.94</b> | <b>468,150,994.43</b> |  | <b>592,691,396.46</b> | <b>218,972,069.91</b> |     |        |
|  | 其他关联方及其附属企业     |     |       |                       |                       |  |                       |                       |     |        |
|  | <b>总计</b>       |     |       | <b>343,620,011.34</b> | <b>468,150,994.43</b> |  | <b>592,691,396.46</b> | <b>219,079,609.31</b> |     | -      |

法定代表人：邵羽南

主管会计工作的负责人：华青翠

会计机构负责人：华青翠